
UCHWAŁA NR LXXIV/620/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz  art. 111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 103), Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/585/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Nr LXXI/596/23 z dnia 
25 stycznia 2023 roku, Nr LXXIII/605/23 z dnia 22 lutego 2023 roku oraz Zarządzeniami Burmistrza Koronowa 
Nr OR-S.0050.5.2023 roku z dnia 2 stycznia 2023 roku, Nr OR-S.0050.18.2023 roku z dnia 27 stycznia 2023 roku, 
Nr OR-S.0050.33.2023 roku z dnia 22 lutego 2023 roku, Nr OR-S.0050.39.2023 roku z dnia 1 marca 2023 roku, Nr 
OR-S.0050.41.2023 roku z dnia 3 marca 2023 roku, Nr OR-S.0050.53.2023 roku z dnia 15 marca 2023 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 
119.305.753,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 102.675.458,54 zł, 

w tym: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 11.840.452,04 zł, 

z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 10.015.696,00 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2023 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
1.742.300,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 8.000,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego, z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, 
ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 74.456,04 zł, według załącznika Nr 8. 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 36.483.524,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 54.351.482,50 zł.    

2) dochody majątkowe w wysokości 16.630.294,47 zł, w tym związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów), z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w wysokości 1.886.434,47 zł według załącznika Nr 8”. 

zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 
153.666.050,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 100.924.301,43 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 80.860.052,63 zł, z tego: 

Id: C980DBFD-3338-4A87-9131-63F2A34C348B. Podpisany



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 43.266.762,51 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 37.593.290,12 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.969.915,40  zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 12.931.551,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 112.782,40 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 52.741.749,16 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 51.221.749,16 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 5.142.300,38 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 1.520.000,00zł”. 

zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w §2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: C980DBFD-3338-4A87-9131-63F2A34C348B. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/620/23 z dnia 22 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 47 882 814,00 -88 425,00 47 794 389,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

23 163 144,00 -88 425,00 23 074 719,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 163 144,00 -88 425,00 23 074 719,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 620,00 207 570,00 290 190,00

85395 Pozostała działalność 82 620,00 207 570,00 290 190,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

76 500,00 207 570,00 284 070,00

Razem: 119 186 608,01 119 145,00 119 305 753,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C980DBFD-3338-4A87-9131-63F2A34C348B. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIV/620/23 z dnia 22 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 39 502 836,60 -88 425,00 39 414 411,60

80101 Szkoły podstawowe 26 964 783,69 -88 425,00 26 876 358,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 912 100,00 -88 425,00 10 823 675,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 620,00 207 570,00 331 190,00

85395 Pozostała działalność 123 620,00 207 570,00 331 190,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 203 500,00 263 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 200,00 2 070,00 28 270,00

Razem: 153 546 905,59 119 145,00 153 666 050,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C980DBFD-3338-4A87-9131-63F2A34C348B. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2023 roku nr WFB.V.1612.92.2023 
w sprawie przekazania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę przez Gminy świadczeń 
pieniężnych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1967) dokonuje się planie dochodów zwiększenia w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej” w rozdziale 85395 w § 2180 o kwotę 12.240,00 zł. Wydatki zwiększa się w dziale 
853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 w: § 3110 o kwotę 12.000,00 zł i § 
4300 o kwotę 240,00 zł. 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2022 r. Nr ST3.4750.2.2023 dokonuje się 
zmniejszenia planu dochodów budżetowych w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75801 „Część 
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” w § 2920 o kwotę 88.425,00. Wydatki 
o powyższą kwotę zmniejsza się w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły 
podstawowe" w § 4790 o 88.425,00 zł zmniejszając wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 marca 2023 roku nr 
WFB.IV.1612.14.2023 w sprawie przekazania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 
przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 
7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej 
w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127) dokonuje się 
planie dochodów zwiększenia w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 
85395 w § 2180 o kwotę 195.330,00 zł. Wydatki zwiększa się w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej” w rozdziale 85395 w: § 3110 o kwotę 191.500,00 zł, § 4210 o kwotę 2.000,00 zł i § 
4300 o kwotę 1.830,00 zł. 

Id: C980DBFD-3338-4A87-9131-63F2A34C348B. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIV/620/23 
Data dokumentu 2023-03-22 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 

2023 
Identyfikator dokumentu C980DBFD-3338-4A87-9131-63F2A34C348B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1120976951 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2023 08:47:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: C980DBFD-3338-4A87-9131-63F2A34C348B. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



